
柘城县 2024 年绿色种养循环农业试点技术服务

项目更正公告

一、项目基本情况

1、项目名称：柘城县2024年绿色种养循环农业试点技术服务项目；

2、采购编号：柘财采磋-2024-44；

二、更正内容：

1、原公告2.11、是否专门面向中小企业：是；更正为2.11、是否专门面向

中小企业：否；

2、原公告三、响应人资格要求：中新增3.5、第二标段响应人须具有以下资

质：供应商应具备主管审批部门批准的办学许可证；

3、第二标段原公告第三章评标办法中2.1.1响应人名称 与营业执照一致

更正为2.1.1响应人名称 与具备有效的营业执照或者非法人组织的营业执

照、民办非企业单位登记证书等证明文件原件扫描件一致；

4、第二标段原公告第三章评标办法中 2.1.2具有独立承担民事责任的能力

具备有效的营业执照或者非法人组织的营业执照等证明文件复印件更正为2.1.2

具有独立承担民事责任的能力 具备有效的营业执照或者非法人组织的营业执

照、民办非企业单位登记证书等证明文件原件扫描件（投标单位需上传至市场主

题库）

5、第二标段原公告第三章评标办法中

2.2.2 项目总体服务方案（0-10分）项目总体服务方案内容完整全面、合理，

优于采购需求， 得7-10 分。 项目总体服务方案内容基本完整全面、合理，满

足采购人的采购需求， 得 5-7 分。 项目总体服务方案内容基本完整全面、合

理性一般，勉强满足采购需求，得3-5分。 项目总体服务方案内容不完整，不全

面、合理性差，不满足采购需求，得 1-3 分。 缺项得 0 分。

更正为：2.2.2 培训方案（0-11分） 根据供应商提供的培训方案(专业设置

、参训人员、课程安排、具体授课师资、时间安排、培训地点、理论授课、)进

行综合评比。经评比方案内容优秀的得 7分-11分，方案内容良好的得4 分-7分

，方案内容一般的得 1 分-4 分。未提供本项不得分。

6、第二标段原公告第三章评标办法中2.2.3信誉要求（0-9分）



（1）、供应商获得ISO9001质量管理体系认证、ISO14001环境管理体系认证

、ISO45001职业健康安全管理体系认证证书，每个得1分，最多得3分，提供证书

扫描件或复印件。（投标单位上传至主题库）

（2）、供应商有获得省级及以上耕地土壤相关的科技成果登记证书6分；提

供证书扫描件或复印件。（投标单位上传至主题库）

更正为项目组成成员 (0-9分) 供应商拟投入本项目的教师中：具有涉农类

高级及以上职称每有一个得 3分，最多得9分。（0-9 分）（提供证书扫描件和

聘书扫描件）（投标单位上传至主题库）

第二标段原公告第三章评标办法中2.2.3类似业绩 (0-12分)类似项目合同

案例（类似合同案例指绿色种养循环综合技术服务合同，合同内容至少包含宣传

培训和经销商培训2个及以上内容）是以提供的供应商自身合同为准，要求必须

提供完整得合同复印件作为证明。每提供一个2020年1月1日至投标文件提交截止

时间签署的类似项目合同案例，得4分。本项最高得12分。未提供或未按要求提

供的不得分。（投标单位上传至主题库）

更正为类似业绩 (0-9分)供应商提供 2021年 1 月 1 日以来类似项目业绩

证明材料，每提供一个类似业绩证明材料得 3分，最高得9分。(类似项目指包含

培训服务类)提供业绩合同扫描件。(以合同签订时间为准)（投标单位上传至主

题库）

第二标段原公告第三章评标办法中2.2.3 售后服务方案（0-4分）售后服务

方案科学合理、内容详实、售后服务人员配备合理，售后服务计划可行，售后服

务设备科学实用，优于采购需求，得4 分。售后服务方案较科学合理、内容较详

实、售后服务人员配备较合理，售后服务计划可行，售后服务设备较科学实用，

满足采购需求，得 3分。售后服务方案一般、内容表述一般、售后服务人员配备

不合理，售后服务计划简单，售后服务设备一般得 2分。售后服务方案不合理、

内容表述不合理、售后服务人员配备不合理，售后服务计划简单，售后服务设备

不合理得 1分。缺项得 0 分。

现更正为教学设施（0-6分）提供教学的设备清单、设备图片及租赁合同扫

描件，每提供 1 个工种的教学设备清单、设备图片及租赁合同扫描件加2分，最

多加6分；（0-6 分）（投标单位上传至主题库）



7.响应文件解密开始时间：2024 年 9 月 19 日上午 09:00，现更正为2024

年9月25日09 时 00 分整。

8、响应文件解密截止时间：2024 年 9 月 19 日上午 11:00，现更正为2024

年9月25日11时00分。

9、开标地点：柘城县公共资源交易中心第一开标席位，现更正为柘城县公

共资源交易中心第二开标席位

三、发布公告的媒介

本次采购公告在《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《全国公

共资源交易平台(河南省 ·柘城县)》上发布，其他网站转载不负法律责任。

四、联系方式

采购人：柘城县农业农村局

联系地址：柘城县未来大道西段16号

联系人: 王先生

联系方式:0370-3122792

代理机构：中诺天中工程管理有限公司

联系地址：河南省郑州市高新技术产业开发区翠竹街1号93号楼9层

联系人：崔女士

联系电话：13148085068

监督部门：柘城县政府采购监督管理股

电话：0370-729510

地址：柘城县未来大道东段

中诺天中工程管理有限公司

2024年9月14日


